様式第１号（第８条関係）
公立大学法人前橋工科大学Ｗｅｂページ広告掲載申込書
年　　月　　日
公立大学法人前橋工科大学　理事長　様

申込者
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

公立大学法人前橋市工科大学Ｗｅｂページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
申込みに当たっては、公立大学法人前橋工科大学Ｗｅｂページ広告掲載取扱要綱の内容を遵守します。

記

１　リンク先ホームページの内容
　(1)内容

　(2)ＵＲＬ

２　広告の内容
　(1)掲載希望枠数　　　　　　　枠

　(2)掲載希望期間（掲載期間は、１日から末日）
　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

  (3)広告の内容（広告の内容案を記入又は添付してください。）

３　連絡先
(1)担当者氏名：
　(2)電話：　　　　　　　　　　　　　　(3)ＦＡＸ：
　(4)Ｅ-mail：